
SKUTECZNA PROMOCJA i REKLAMA

Działamy na lokalnym rynku w Zabrzu od 2018 roku. 
Docieramy do kilkudziesięciu tysięcy czytelników miesięcznie.

DUŻY BILLBOARD - reklama graficzna o wymiarach 1170 x 142 w 
najbardziej atrakcyjnym miejscu portalu Zabrze24.info – w górnej części 
strony, nad najnowszymi newsami. Reklama jest widoczna po otwarciu 
wszystkich artykułów we wszystkich działach: : Informacje, Biznes, 
Felietony, Sport, Kultura i Historia.

7 dni – 600 zł *
14 dni – 1000 zł *
30 dni – 1700 zł *

BOCZNY BOX – reklama graficzna o wymiarach 370 x 200 
umieszczana po prawej stronie portalu Zabrze24.info. Reklama jest 
widoczna po otwarciu wszystkich artykułów we wszystkich działach: 
Informacje, Biznes, Felietony, Sport, Kultura i Historia.

7 dni - 300 zł *
14 dni - 500 zł *
30 dni - 900 zł *



ARTYKUŁ PARTNERA – Chcesz
dokładnie, w mocny i merytoryczny 
sposób zaprezentować swoje produkty,
usługi albo umocnić markę i wizerunek
swojej firmy? Nasi redaktorzy opracują
i napiszą dla Ciebie artykuł
sponsorowany. Jednak będzie on
oznaczony jako „Materiał Partnera”, a 
nie „Reklama” czy „Artykuł
Sponsorowany”. Zapewniamy pełną 
obsługę dziennikarską i foto wraz z 
napisaniem tekstu i autoryzacją, na 
którą masz wpływ w 100 %!
Gwarantujemy dotarcie do kilku tysięcy 
czytelników z miasta. Jeśli masz już 
gotowy artykuł i zdjęcia wówczas
zapłacisz mniej – wyłącznie za samą 
emisję publikacji. Wszystkie artykuły są 
udostępnianie na Facebook.com. Z
kolei na stronie głównej portalu
emitowane są przez 3 dni, następnie
pozostają Zabrze24.info, a w portalu zostają opublikowane bezterminowo. 

Pełna obsługa dziennikarska i emisja artykułu – 800 zł *

Emisja gotowego artykułu – 600 zł *

POLECANY FANPAGE na
Facebook.com - chcesz
wypromować i umocnić swoją markę 
oraz zwiększyć zasięgi na swojej 
facebookowej stronie? Pomożemy Ci 
w tym poprzez zamieszczenie
odnośnika do twojego fanpage'a na FB
w prawej części strony Zabrze24.info.

30 dni emisji za jedyne 500 zł *

* podane ceny są cenami netto

Zaufali nam:
Alior Bank, Hyundai Bednarczyk, Stokado Self Storage, Węglosmyk Sp. z o.o.,
TDJ Estate, Dom100.eu, Centrum Psychoterapii i Pomocy Psychologicznej 
ASTA, Przystanek Ubezpieczeń, Sklep BABYLAND, Restauracja Atmosfera, 
Restauracja Hola Calavera, Pracownia Fryzjerska Joanna Wysocka.
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